
Pneumatický nástroj pro demontáž tlumičů, pro osobní vozidla, SUV a dodávky1550U



 art. H L P

015500010 1550U 1670 825 610

ZVÝŠENÝ VÝKON: maximální výtlak 2 tuny (10 barů)
UNIVERZÁLNÍ VRCHNÍ SYSTÉM PŘIDRŽENÍ: umožňuje stlačení
levo/pravostranných pružin s pouze jedním vrchním přizpůsobitelným plátem
AKTIVNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM NA PRUŽINĚ: bezpečnostní hák a 3
zamykatelné ventily umožňují řádné umístění a usazení pružiny, a udržení
pružiny v požadované pozici díky kompresi.
Jestliže pružina není umístěná řádně, systém se zastaví.
OCHRANNÁ MŘÍŽKA: poskytuje maximální bezpečnost a ochranu pracoviště
KONTROLA KOMPRESE: zvýšená přesnost a citlivost během fáze komprese
PRACOVNÍ POZICE: pracovní výška na přední vidlici zvýšena na až 875mm
Dodáváno se dvěma sníženými vidlicemi pro průměr 78-205 mm

TECHNICKÁ DATA
Maximální výtlak: 2 tuny (10 barů) - 1.6 tun (8 barů) - 1.2 tuny (6 barů)
Kompresní zdvih pružiny: 335mm

Ideální pro osobní vozidla, SUV a dodávky

Maximální výtlak: 2 tuny


